

# **SIGHOLM TRANSPORT A/S**

Gutenbergvej 5  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/01/2020**

---

**Thomas Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SIGHOLM TRANSPORT A/S  
Gutenbergvej 5  
9870 Sindal

CVR-nr:                    34473161  
Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                    REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER  
Jasminvej 19  
9870 Sindal  
DK Danmark  
CVR-nr:                    14662138  
P-enhed:                    1000780780

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for SIGHOLM TRANSPORT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sindal, den

## **Direktion**

Thomas Sørensen

## **Bestyrelse**

Thomas Sørensen

Hans Martin Andersen

Pernille Maria Sørensen

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Sigholm Transport A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for Sigholm Transport A/S for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sindal,

Mads Henrik Bødker , mne2460  
FSR - danske revisorer  
REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER  
CVR: 14662138

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel i ind- og udland samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved vognmandskørsel og salg af maskiner indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem den kontante salgspris og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Restværdi		Brugstid	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3 - 5 år	165.600	
Værksted- og Garagejendom .....	50 år	0	
Udlejningsejendomme .....	50 år	2.580.000	

Der afskrives ikke på grundværdi samt ejendomme under opførelse.

**Leasingkontrakter**

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelsen i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Gældsforpligtelser**

Gæld måles til amortiseret kostpris hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi. Gæld i udenlandsk valuta omregnes til kursen pr. balancetidspunktet.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.955.369</b>	<b>2.838.257</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.727.922	-1.491.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-182.338	-176.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.045.109</b>	<b>1.170.311</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.677	-1.593
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.020.432</b>	<b>1.168.718</b>
Skat af årets resultat .....	2	-233.242	-255.615
<b>Årets resultat</b> .....		<b>787.190</b>	<b>913.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		787.190	913.103
<b>I alt</b> .....		<b>787.190</b>	<b>913.103</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		3.850.298	3.143.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		575.120	555.889
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.425.418</b>	<b>3.699.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.425.418</b>	<b>3.699.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		769.969	616.650
Tilgodehavende skat .....		2.158	0
Andre tilgodehavender .....		9.581	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>781.708</b>	<b>616.650</b>
Likvide beholdninger .....		0	413.631
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>781.708</b>	<b>1.030.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.207.126</b>	<b>4.729.431</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.437.667	1.650.477
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.937.667</b>	<b>2.150.477</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		135.100	115.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>135.100</b>	<b>115.000</b>
Gæld til banker .....		530.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		414.281	357.930
Skyldig selskabsskat .....		208.200	187.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		166.861	1.119.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		814.154	799.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.134.359</b>	<b>2.463.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.134.359</b>	<b>2.463.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.207.126</b>	<b>4.729.431</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.684.490	1.470.476
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.432	21.285
	<b>1.727.922</b>	<b>1.491.765</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	213.200	184.900
Hensat til udskudt skat	20.100	70.576
Regulering skat tidligere år	-58	139
	<b>233.242</b>	<b>255.615</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:

Den månedlige leasingydelse udgør kr. 12.180. Pr. 30/9-2019 refterer leasingydelser for i alt kr. 368.200.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5